
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平 均 価 格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平 均 価 格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 0 0 … 愛 知 1,581 117

鹿 児島 51,018 8,503,648 167 三 重 0 …

宮 崎 0 0 … 京 都 0 …

福 岡 0 0 … 鹿 児島 51,018 167

合 計 51,018 8,503,648 167 宮 崎 0 …

累 計 549,567 90,923,999 165 福 岡 0 …

合 計 52,599 165

うずら卵 愛 知 1,581 185,309 117

合 計 1,581 185,309 117 愛 知 11,065 137

累 計 11,065 1,520,965 137 三 重 0 …

京 都 0 …

そ の 他 愛 知 0 0 … 鹿 児島 549,567 165

京 都 0 0 … 宮 崎 0 …

合 計 0 0 … 福 岡 0 …

累 計 0 0 … 合 計 560,632 165

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平 均 価 格 ：円／㎏

90,923,999

0

0

92,444,964

0

8,688,957

0

0

1,520,965

185,309

0

8,503,648

0

合    計

100,714 92,255,554

23,230 25,863,524

金額累計

金  額 平均価格 合・累計 数  量 金  額

平均価格

883

3,510

127,454

872 1,113

1,023

916

3,507

鶏　　　肉 10,533 9,298,446

平均価格 数量累計

2,666 2,323,703

合　鴨　肉 380

品　　目 当月数量 当月金額

954

12,310,9061,333,947 3,510

130,429,984

鳥肉品目別取扱高（平成24年9月）

そ　の　他

合　　　計 13,579 12,956,096

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格

累    計

数量累計 金額累計 平均価格

32,493,929 2,003

昆 布 つ く だ 煮 14,087 19,077,570 1,354 123,265 161,871,280

11,698,586 1,585 51,424 102,391,532

1,313

す る め つ く だ 煮 2,385 3,780,276 1,585 16,226

3,690 6,222,815

1,991

1,686

野 菜 つ く だ 煮 75,237 75,171,261 999

魚 類 つ く だ 煮 7,380

14,202 9,116,042 642煮 豆 つ く だ 煮

661,977 632,442,402

魚菜混合つくだ煮 369 537,240 1,456

そ の 他 44,426 20,737,010 467

合 計 886 1,359,067158,086 140,117,985

0

1,197,177,717 881

127,926 80,176,210 627

181,579,549 485374,559

955


