

鳥肉品目別取扱高 (平成24年9月)

数量 : kg
 単位金額 : 円
 平均価格 : 円/kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
鶏 肉	10,533	9,298,446	883	100,714	92,255,554	916
合 鴨 肉	380	1,333,947	3,510	3,510	12,310,906	3,507
そ の 他	2,666	2,323,703	872	23,230	25,863,524	1,113
合 計	13,579	12,956,096	954	127,454	130,429,984	1,023

鳥卵 品目別・産地別取扱高

数量 : kg
 単位金額 : 円
 平均価格 : 円/kg

品目	産地	数量	金額	平均価格	合・累計	産地	数量	金額	平均価格
鶏 卵 三 重		0	0	...	合 計	愛 知	1,581	185,309	117
	鹿児島	51,018	8,503,648	167		三 重	0	0	...
	宮 崎	0	0	...		京 都	0	0	...
	福 岡	0	0	...		鹿児島	51,018	8,503,648	167
合 計		51,018	8,503,648	167		宮 崎	0	0	...
累 計		549,567	90,923,999	165		福 岡	0	0	...
					合 計		52,599	8,688,957	165
うずら卵	愛 知	1,581	185,309	117					
	合 計	1,581	185,309	117	累 計	愛 知	11,065	1,520,965	137
	累 計	11,065	1,520,965	137		三 重	0	0	...
						京 都	0	0	...
そ の 他	愛 知	0	0	...		鹿児島	549,567	90,923,999	165
	京 都	0	0	...		宮 崎	0	0	...
	合 計	0	0	...		福 岡	0	0	...
累 計		0	0	...	合 計		560,632	92,444,964	165

つくだ煮品目別取扱高

数量 : kg
 単位金額 : 円
 平均価格 : 円/kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
昆 布 つ く だ 煮	14,087	19,077,570	1,354	123,265	161,871,280	1,313
するめつ く だ 煮	2,385	3,780,276	1,585	16,226	32,493,929	2,003
魚 類 つ く だ 煮	7,380	11,698,586	1,585	51,424	102,391,532	1,991
野 菜 つ く だ 煮	75,237	75,171,261	999	661,977	632,442,402	955
魚菜混合つ く だ 煮	369	537,240	1,456	3,690	6,222,815	1,686
煮 豆 つ く だ 煮	14,202	9,116,042	642	127,926	80,176,210	627
そ の 他	44,426	20,737,010	467	374,559	181,579,549	485
合 計	158,086	140,117,985	886	1,359,067	1,197,177,717	881